
Rezultati 13. Kupa Feuda, 1. dan - Results of the 13th Feud Cup, day 1 - PreO 1. listopada 2016. - October 1st, 2016

par jun E P J score sec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 T1 time1 T2 start finish time score sec
C B B D B C B A B B A Z Z Z D B A Z C A

1. Krešo Keresteš  - - 18 45 C B B D B C B A B B A Z Z Z D B A Z C 45 A 13:10:00 14:18:26 68:26 18 45
2. Dušan Furuc  - - 17 17 C A B D B C B A B B A Z Z Z D B A Z C 17 A 12:52:00 13:56:40 64:40 17 17
3. Ján Furucz  - - 17 19 C B B D B C B A B B A A Z Z D B A Z C 19 A 12:32:00 13:28:06 56:06 17 19
4. 1. Iva Lovrec  - J 17 27 C B B D B C B A B B A Z A Z D B A Z C 27 A 12:43:00 13:50:24 67:24 17 27
5. Jasminka Cindrić Perković  - - 17 91 C A B D B C B A B B A Z Z Z D B A Z A 31 A 12:15:00 13:26:47 71:47 17 91
6. Mateja Keresteš  - - 17 164 C B B D B C B A B C A Z Z Z D B A Z F 44 B 13:04:00 14:19:46 75:46 17 164
7. Zdenko Horjan  - - 16 27 C B A D B C B A B B A A Z Z D B A Z C 27 A 13:08:00 14:21:02 73:02 16 27
8. Dražen Tutić  - - 15 82 C A B D B C Z A B C A Z Z Z D B A Z C 22 B 12:21:00 13:33:36 72:36 15 82
9. Dario Štambuk  - - 15 170 C B A D B C B A B B A Z Z A D C A Z A 50 E 13:20:00 14:26:04 66:04 15 170

10. Renato Bettin  - - 14 120 C A B D B Z Z Z B B A Z Z Z D B A Z D 60 A 12:23:00 13:41:00 78:00 14 120
11. Susy De Pieri  - - 14 142 C B B C B D Z A B A A Z Z Z D B A Z B 22 B 12:17:00 13:28:06 71:06 14 142
12. Martina Triplat Horvat  - - 14 161 C B B C B C B A Z C A A Z Z D B A Z F 41 D 12:39:00 13:52:51 73:51 14 161
13. Luka Kosić  - - 14 179 C B B C B C Z A B C A A Z Z D B A Z F 59 B 12:41:00 13:52:35 71:35 14 179
14. Fulvio Lenarduzzi  - - 13 114 C A B D B C B Z B B A Z Z A D B Z Z C 54 B 12:58:00 14:18:59 80:59 13 114
15. Dalibor Perković  - - 12 162 Z A B D B D B A B B A A A A D B A Z F 42 D 12:55:00 14:09:59 74:59 12 162
16. Tomislav Varnica  - - 11 45 X X X X B C B Z B B A A A Z D B A Z C 45 A 13:40:00 14:52:43 72:43 11 45
17. Nenad Lovrec  - - 11 98 C A Z C B C Z A B B A A Z A D B A B A 38 A 12:28:00 13:41:56 73:56 11 98
18. Anja Babič  - - 11 173 Z B A D B C B Z B A A A Z A D B A B A 53 D 13:13:00 14:12:40 59:40 11 173
19. Maja Kušt  - - 7 174 B A A D Z B Z A B B Z A Z Z D A Z B B 54 B 12:46:00 13:47:50 61:50 7 174

79% 53% 68% 74% 95% 79% 68% 79% 95% 68% 95% 53% 84% 74% 100% 89% 89% 84% 42% 47%
time limit

open 78 minutes 18 18 kt
para: 78 minutes 2 2 tkt

par jun A P J score sec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 T1 time1 T2 start finish time score sec
A B B C A A B A D A Z A C A

1. Magdalena Čečura  - - 9 120 A B B C A A B C X A B A C 60 X 12:34:00 13:18:02 44:02 9 120
2. Marta Kiš  - - 9 177 A D A C A A B A D Z Z A B 57 D 12:37:00 13:34:45 57:45 9 177
3. Kristina Zubin  - - 8 171 Z B B C A A A A D Z B A E 51 B 12:30:00 13:25:39 55:39 8 171
4. Šimun Matešić  - - 7 169 A B A E A A B B D Z B A B 49 D 13:02:00 13:59:15 57:15 7 169
5. Teo Tutić  - - 6 150 B B A Z A A B A D Z B B B 30 D 12:18:00 12:43:42 25:42 6 150
6. Vid Keresteš  - - 5 149 Z B A E A B A A D B B A B 29 B 12:49:00 13:09:03 20:03 5 149

50% 83% 33% 50% 100% 83% 67% 67% 83% 17% 17% 83% 17% 0%
time limit

open 60 minutes 12 12 kt
para: 60 minutes 2 2 tkt

www.ok-orion.hr/kup/

http://www.ok-orion.hr/kup/


Rezultati 13. Kupa Feuda, 2. dan - Results of the 13th Feud Cup, day 2 - TempO 2.  listopada 2016. - October 2nd, 2016

E 1 2 3 4 5 T1 6 7 8 9 10 T2 11 12 13 14 15 T3 16 17 18 19 20 T4 21 22 23 24 25 T5 26 27 28 29 30 T6 Bod T Pen score
E Z D Z A E B Z Z D B Z Z Z D B E D A C F A Z E C D B C F Z

1. Ján Furucz E Z D F A 21 E B Z Z D 51 B F Z Z D 32 B E D A C 27 F A Z E C 41 D Z C F Z 31 27 203 90 293
2. Dušan Furuc E Z D Z A 23 E B F Z D 43 B F Z Z D 28 B E D A C 20 Z A C E C 33 D B C F A 23 25 170 150 320
3. Zdenko Horjan E Z D Z A 30 E B Z A D 62 B F Z Z D 45 B E D A C 52 F A Z E C 47 D B C F Z 61 28 297 60 357
4. Iva Lovrec E Z D Z A 28 Z B F A D 54 B F Z Z D 45 C E D A C 34 F A Z E C 38 D B C F Z 39 25 238 150 388
5. Susy De Pieri E Z D Z A 31 E B Z Z D 61 B F E Z Z 54 B E D A C 41 F A Z E C 43 F B C Z Z 37 25 267 150 417
6. Renato Bettin E Z D Z A 40 Z B Z A D 80 B F Z Z D 65 B E D A C 62 F A Z E C 42 D B C F Z 53 27 342 90 432
7. Krešo Keresteš E Z D Z A 28 E B F Z D 109 B F Z Z D 34 B E Z A C 71 F A B E C 58 D B C F Z 67 26 367 120 487
8. Jasminka Cindrić Perković E Z D Z A 54 Z C F A D 61 B F Z Z D 58 B E D A C 45 F A B E C 51 D A C F Z 45 23 314 210 524
9. Dalibor Perković E Z D Z A 53 E B F Z D 71 B F Z Z D 57 Z F B A C 52 F A B E C 49 D B C Z Z 67 23 349 210 559

10. Vid Keresteš F Z D F B 46 E B F A D 39 D F Z Z D 58 B E D A C 61 F A C E D 48 D B C F E 41 20 293 300 593
11. Nenad Lovrec E A D Z A 65 Z B D A Z 61 B F Z C D 60 C E D A Z 59 F A B E Z 61 D B C F A 41 18 347 360 707
12. Dario Štambuk E Z D Z A 69 E B Z Z D 134 D F Z Z D 122 B D D A C 84 F A B E C 83 D B C Z Z 83 25 575 150 725
13. Fulvio Lenarduzzi E Z D Z Z 81 E B F A D 84 Z F Z Z D 88 B E D A C 76 F D B E Z 60 Z B C F Z 68 21 457 270 727
14. Mateja Keresteš B Z D Z Z 52 Z D Z A D 86 Z F E Z D 87 B E D A C 83 F A Z E C 71 D B C F A 88 21 467 270 737
15. Dražen Tutić E Z D F B 36 E Z F A D 48 Z F Z Z D 43 B E D A Z 33 D F B E Z 30 Z D E Z A 44 13 234 510 744
16. Teo Tutić E B D Z Z 59 B A C A Z 37 D C Z B D 50 B Z D A C 32 F Z D E Z 32 Z B C D A 38 13 248 510 758
17. Luka Kosić Z Z D Z Z 83 Z B Z A Z 104 Z Z Z Z D 83 Z E D A C 69 F A D Z C 78 Z B C F A 96 19 513 330 843
18. Martina Triplat Horvat D A D F B 48 B Z D A B 83 B F D Z D 66 B E D A Z 58 B A B E D 69 D B C Z Z 69 14 393 480 873
19. Anja Babič E Z C Z A 81 F B F A D 97 Z F Z Z D 80 A Z Z A C 69 F Z B E D 93 C F E F Z 83 15 503 450 953
20. Šimun Matešić C B D D B 77 C B Z C B 63 Z F E B D 77 C E D A C 67 F A C E C 87 C B E Z A 95 13 466 510 976
21. Maja Kušt F Z D Z B 94 Z D Z C Z 131 B F E Z D 86 B E D A Z 80 F A B E C 96 D Z E Z Z 115 17 602 390 992
22. Kristina Zubin F A C F A 60 B B C A C 80 B E D Z Z 73 B E D Z C 65 A Z C E C 71 Z D C Z A 80 11 429 570 999
23. Marta Kiš Z D C E B 97 E B F A Z 110 B F E Z E 84 B E D A C 91 F Z B E C 134 D B D Z A 99 14 615 480 1095
24. Magdalena Čečura B A D F B 131 Z C D C B 137 C A B B Z 74 B E C A C 82 D C D E C 119 Z A D B D 138 7 681 690 1371

63% 71% 88% 67% 54% 46% 71% 38% 25% 63% 58% 4% 67% 83% 83% 75% 83% 83% 96% 83% 79% 71% 25% 96% 71% 63% 71% 75% 54% 54%

www.ok-orion.hr/kup/

http://www.ok-orion.hr/kup/


Kup Feuda 2016 - Ukupni rezultati - E kategorija

naziv, mjesto, rang 1 naziv, mjesto, rang 2 naziv, mjesto, rang 3 natjecatelj

broj natjecanja rbr država vrsta rbr država vrsta rbr država vrsta
1 Hrv PreO 1 Hrv PreO 1 Hrv TempO

18 45 293
18 45 85,61 21 53 81,22

broj najboljih rezultata kt tkt datum nat kt tkt datum nat kt tkt datum nat
21 3 29-11 25 12 3 29-11 25 30-11 24

kategorija natjecatelj ukupno kt sek bod mj kt sek bod mj kt sek bod mj natjecatelj

1 E Ján Furucz 195,20 17 19 95,20 3 293 100,00 1 Ján Furucz
2 E Dušan Furuc 193,11 17 17 95,24 2 320 97,87 2 Dušan Furuc
3 E-junior Iva Lovrec 187,54 17 27 95,04 4 388 92,50 4 Iva Lovrec
4 E Krešo Keresteš 184,69 18 45 100,00 1 487 84,69 7 Krešo Keresteš
5 E Zdenko Horjan 184,68 16 27 89,73 7 357 94,95 3 Zdenko Horjan
6 E Jasminka Cindrić Perković 175,56 17 91 93,79 5 524 81,77 8 Jasminka Cindrić Perković
7 E Susy De Pieri 167,06 14 142 76,85 11 417 90,21 5 Susy De Pieri
8 E Renato Bettin 166,32 14 120 77,29 10 432 89,03 6 Renato Bettin
9 E Mateja Keresteš 157,31 17 164 92,35 6 737 64,96 14 Mateja Keresteš

10 E Dražen Tutić 147,74 15 82 83,34 8 744 64,40 15 Dražen Tutić
11 E Dario Štambuk 147,51 15 170 81,61 9 725 65,90 12 Dario Štambuk
12 E Dalibor Perković 144,85 12 162 65,84 15 559 79,01 9 Dalibor Perković
13 E Fulvio Lenarduzzi 137,84 13 114 72,09 14 727 65,75 13 Fulvio Lenarduzzi
14 E Luka Kosić 132,72 14 179 76,13 13 843 56,59 17 Luka Kosić
15 E Martina Triplat Horvat 130,70 14 161 76,48 12 873 54,22 18 Martina Triplat Horvat
16 E Nenad Lovrec 129,11 11 98 61,79 17 707 67,32 11 Nenad Lovrec
17 E Anja Babič 108,22 11 173 60,31 18 953 47,91 19 Anja Babič
18 E Maja Kušt 83,89 7 174 39,06 23 992 44,83 21 Maja Kušt
19 E Tomislav Varnica 62,83 11 45 62,83 16 Tomislav Varnica

pobjednik natjecanja pobjednik natjecanja pobjednik natjecanja

Cro-Slo-Ita Cro-Slo-Ita Cro-Slo-Ita
Jastrebarsko Jastrebarsko Jastrebarsko

Feud 2015 - PreO E Feud 2015 - PreO A Feud 2015 - TempO - PH



Kup Feuda 2016 - Ukupni rezultati - A kategorija

naziv, mjesto, rang 1 naziv, mjesto, rang 2 naziv, mjesto, rang 3 natjecatelj

broj natjecanja rbr država vrsta rbr država vrsta rbr država vrsta
1 Hrv PreO 1 Hrv PreO 1 Hrv TempO

9 120 593
9 120 43,43 16 53 61,99

broj najboljih rezultata kt tkt datum nat kt tkt datum nat kt tkt datum nat
21 3 29-11 6 12 3 29-11 25 30-11 6

kategorija natjecatelj ukupno kt sek bod mj kt sek bod mj kt sek bod mj natjecatelj

1 A Vid Keresteš 157,02 5 149 57,02 6 593 100,00 1 Vid Keresteš
2 A Teo Tutić 150,38 6 150 67,44 5 758 82,94 2 Teo Tutić
3 A Marta Kiš 145,88 9 177 97,79 2 1095 48,09 5 Marta Kiš
4 A Kristina Zubin 145,57 8 171 87,56 3 999 58,01 4 Kristina Zubin
5 A Šimun Matešić 137,56 7 169 77,17 4 976 60,39 3 Šimun Matešić 
6 A Magdalena Čečura 119,54 9 120 100,00 1 1371 19,54 6 Magdalena Čečura

pobjednik natjecanja pobjednik natjecanja pobjednik natjecanja

Cro-Slo-Ita Cro-Slo-Ita Cro-Slo-Ita
Jastrebarsko Jastrebarsko Jastrebarsko

Feud 2015 - PreO E Feud 2015 - PreO A Feud 2015 - TempO - PH
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